GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
“Carlos Alberto Reyes Maldonado”

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL No 007/2025 – PPGEdu/UNEMAT
TURMA 2026 – PROCESSO SELETIVO

MESTRADO E DOUTORADO EM EDUCAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 009/2025

TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DE NOTA

DOUTORADO EM EDUCAÇÃO

A  Comissão  de  Seleção  do  Processo  Seletivo  2025  –  Mestrado/Doutorado  em
Educação - Turma 2026 do PPGEdu, no uso de suas atribuições torna público:

A retificação da nota do candidato ao doutoramento Lucas Mateus Faria Silva
publicada na forma equivocada no edital complementar 008/2025 no dia 30 de outubro
do corrente ano;

Define-se a seguinte nota:  onde se lê 10,00 leia-se 100,00

Cáceres-MT, 04 de novembro de 2025.

Prof. Dr. Laudemir Luiz Zart

Presidente da Comissão

Programa de Pós-graduação em Educação – PPGEdu
Centro Integrado de Pesquisas em Educação e Linguagens – CINPEL

UNEMAT – Campus Universitário “Jane Vanini” – Cáceres-MT
Cidade Universitária – Bloco CINPEL

Fone: (65) 3223-0728, E-mail: ppgedu@unemat.br
https://caceres.unemat.br/faculdades/facel/stricto/ppgedu/

https://caceres.unemat.br/faculdades/facel/stricto/ppgedu/
mailto:ppgedu@unemat.br

		2025-11-04T14:36:41-0300